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Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel. Nr. Email

Breitenmoser Roland Ronis 4 9050 Appenzell rbreitenmoser@gmail.com

Koch Bruno Laufteggstrasse 48 9108 Jakobsbad 41717941118
Kölbener Albert Herrenrütistrasse 2 9050 Appenzell 41717872152 albertkoelbener@bluewin.ch

Kölbener-Manser Margrith und Roman Immstrasse 23 9050 Appenzell 41717871427 r.koelbener@bluewin.ch

Wyss Richard Strahlhüttenstrasse 9 9050 Appenzell 41717873060 richard.wyss@bluewin.ch

Räss Josef Unterer Imm 9 9050 Appenzell josef.raess@bluewin.ch

Breitenmoser Ottilia Alte Eggerstandenstrasse 38 9050 Appenzell Eggerstanden 41717872981 obreitenmoser@gmail.com

Groll Andrea Riedstrasse 21 A 9050 Appenzell 41717878807 andreagroll@bluewin.ch

Fuchs-Signer Emil Kaustrasse 23 9108 Gontenbad 41717941494 schuebi@bluewin.ch

Graf Sepp Blattenrainstrasse 11 9050 Appenzell sepp.graf@bluewin.ch

Brülisauer Niklaus Böhl 12 9054 Haslen AI 41713333302 ch_bruelisauer@bluewin.ch

Nef Iris und Ueli Cuoira 4 7556 Ramosch 41717889289 iris.nef@icloud.com

Koch Josef Dorfstrasse 22 9108 Gonten 41717941159 koch.jo@bluewin.ch

Fritsche Tobias Hofwiesweg 3 9050 Appenzell 41717872322 t.fritsche@tierklinikappenzell.ch

Fässler Peter Ebnet 13 9054 Haslen AI 41717801068 rahel-faessler@bluewin.ch

Signer Stefan Eggerstandenstrasse 103 9050 Appenzell 41717872147 stefan.signer@bluewin.ch

Fritsche Joseph Wührestrasse 3 9050 Appenzell 41717873779 joseph.fritsche@bluewin.ch

Schwizer Hansjörg Forrenböhlstrasse 16 9050 Appenzell 41717878540 hjschwizer@sunrise.ch

Wild Andreas Mettlenstrasse 12 9050 Appenzell 41717874824 wild.andreas@bluewin.ch

Inauen Marco Weideststrasse 3 9450 Altstätten SG 41762235150

Inauen Bruno Triebernstrasse 31 9057 Weissbad inauen-kern@bluewin.ch

Inauen Samuel Bergerstrasse 16 9057 Weissbad 41792769197
Steuble Josef Trogenerstrasse 2 9055 Bühler 41717931949
Dörig Sepp Gass 13 9050 Appenzell Steinegg 41717875273 sepp.doerig@schulen.ai.ch

Dörig Renata Feldstrasse 9 9050 Appenzell 41717874045 r-doerig@bluewin.ch

Breitenmoser Emil Weissbadstrasse 13 A 9050 Appenzell 41717875653 ebreitenmoser@bluewin.ch

Ebneter Martin Gaiserstrasse 35 9050 Appenzell 41717871653
Signer Johann Schützenwiesstrasse 10 9050 Appenzell 41717872012 signer.heim@bluewin.ch

Ulmann Emil Gontenstrasse 36 9050 Appenzell 41717873345 e.ulmann@gmx.ch

Streule Manuela Mendleweid 1 9050 Appenzell manuela.streule.ai@gmail.com

Fässler Martin Äusserer Horst 9 9058 Brülisau 41717991980 faschmi@bluewin.ch


